Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
23.12.2015                                    с. Коломинские Гривы                                                     № 43

О снятии депутатских полномочий
           Рассмотрев заявление депутата Совета Коломинского сельского поселения Горбуновой Марины Ивановны, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Коломинского сельского поселения,

Совет  Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:
           1. Снять депутатские полномочия с депутата Коломинского сельского поселения третьего созыва Горбуновой Марины Ивановны, в связи с ее отъездом за пределы поселения муниципального образования «Коломинское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                           Н.И. Михайлова